ASSOCIATIONS ORCHESIENNES

NOM DE I'ASSOCIATION

ADMR DE NOMAIN

AMICALE CNL DES BEGUINAGES DU
NORD MULTIBAILLEURS

AMICALE DE LA RESIDENCE NOTRE
DAME

AMICALE DES DONNEURS DE SANG

AMICALE DU PERSONNEL COMMUNAL

AMICALE LAIQUE

APE COLLEGE DU PEVELE

APE COLLEGE DU PEVELE

APE ECOLE JULES FERRY

APE ECOLE MATERNELLE ROGER
SALENGRO

ARTRIBU

ASSOCIATION “LES CH'TI BONNIERS"

ASSOCIATION "LES CH'TI BONNIERS"

ASSOCIATION BELA RADA

MISES A DISPOSITION
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PREVISION

BP 2022

mise a disposition de salles + prét
de matériel

prét de matériel

mise a disposition de salles + prét
de matériel + mise a disposition de
personnel

mise a dispo de salles, prét de
matériel et transport + mise a
disposition d'un local permanent
mise a disposition de salle et prét
de matériel + transport et mise a
dispo de matériel occasionnel +
mise a dispo d'un local permanent
partagé avec d'autres

aide aux boissons pour le cross

subvention exceptionnelle

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a diposition de salles +prét
de matériel + stockage de matériel
dans le logement de l'école +
ménage au restaurant scolaire

mise a disposition de salles et prét
de matériel

mise a disposition de salle et prét
de matériel occasionnellement -
environ 3 fois par an

subvention exceptionnelle
mise a disposition de salle + mise

a disposition d'un local permanent
+ autres ? Occasionnellement

800,00 €

0,00 €

150,00 €

255,00 €

560,00 €

11 550,00 €

150,00 €

100,00 €

150,00 €

150,00 €

150,00 €

150,00 €

50,00 €

0,00 €




ASSOCIATION CORBINEAU

ASSOCIATION D’AQUARIOPHILIE

ASSOCIATION DES ANCIENS DES
TROUPES DE MARINE DU NORD

ASSOCIATION DES CHEMINOTS
RETRAITES D'ORCHIES ET ENVIRONS

ASSOCIATION DES COMBATTANTS
PRISONNIERS DE GUERRE ET
COMBATTANTS D'ALGERIE, TUNISIE,
MAROC - ACPG-CATM

ASSOCIATION DES FAMILLES D'ORCHIES

ASSOCIATION DES PARENTS D ELEVES

DE L ECOLE JOLIOT CURIE

ASSOCIATION LOCALE POUR LA LUTTE

CONTRE LE CANCER

AUBADE - ENSEMBLE VOCAL

AVEC ET POUR LE MALI

AVEC ET POUR LE MALI

AYITIMOUN YO France

CLEALINE

CLUB DES AINES D'ORCHIES

CLUB DES TROIS BONNIERS MARINS -
CTBO

mise a disposition de salles + prét
de matériel (tables et tréteaux) +
lots + mise a disposition d'un local
permanent + mise a disposition de
personnel

mise a disposition de salles + prét
de matériel + mise a disposition
d'un local permanent + mise a
disposition du personnel

mise a disposition de salles

mise a disposition de salles + prét
de matériel + boissons pour verre
de l'amitié apres AG

mise a disposition de salles

mise a disposition de salles + prét
de matériel + mise a disposition
d'un local permanent

mise a disposition de salle

mise a disposition de salle + prét
de matériel + mise a disposition
d'un local permanent + mise a
disposition de personnel

mise a disposition de salles

mise a disposition de salles + prét
de matériel + lots

subvention exceptionnelle

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a dispositions de salles + prét
de matériel + transport ?

prét de matériel et autre non
défini
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635,00 €

500,00 €

200,00 €

200,00 €

300,00 €

650,00 €

150,00 €

150,00 €

200,00 €

1 000,00 €

250,00 €

2 500,00 €

150,00 €

550,00 €

170,00 €




COMITE DE BRADERIE

COMITE DE NOEL DES AC ET ACPG

COMMERCE CLUB ORCHIES - CCO - EX
UCAO

DIVISION ZERO - NOUVEAU 2020

ECOLE DE MUSIQUE ET HMO

ENSEMBLE

FNATH - Association des Accidentés de
la vie

FONDATION DE PEVELE

JARDINOT - LE JARDIN DU CHEMINOT
COMITE LOCAL D'ORCHIES

JARDINS FAMILIAUX ORCHESIENS

JEUNES SAPEURS POMPIERS D'ORCHIES

KYRIELLE DANSE - NOUVEAU 2022

LE BOUT DU MONDE

L'EQUIPAGE

LES ALYSEES ET EOLINE

LIONS CLUB ORCHIES

L'OISEAU LYRE

MOTOCLUB D'ORCHIES

mise a disposition de salles + prét
de matériel + mise a disposition de
personnel

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a disposition de salles : MVA
pour U'AG

rien

mise a disposition de salles

mise a disposition de salle

mise a disposition d'un local
permanent

mise a disposition de salles + mise
a disposition d'un local permanent

non car lieu d'intervention : Pacbo
donc pas la Commune

mise a disposition de salles

mise a disposition de salles
mise a disposition de salle +

transport + mise a disposition d'un
local permanent

prét de matériel et lots
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1 500,00 €

1100,00 €

2 000,00 €

150,00 €

103 000,00 €

350,00 €

210,00 €

650,00 €

0,00 €

1100,00 €

150,00 €

150,00 €

155,00 €

0,00 €

300,00 €

200,00 €

1700,00 €

150,00 €




ORCHIES LOISIRS - NOUVEAU 2021

ORCHIES RETROGAMING

PEVELE NATURE

RAINBOOKS ROMANCE

REPAIR CAFE ORCHIES - NOUVEAU 2020

RESTAURANTS DU CCEUR

SECOURS CATHOLIQUE

SECOURS POPULAIRE Francais -
COMITE D'ORCHIES

SECURITE ORCHESIENNE

SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES

SOLIDARITE POUR ORCHIES

SPL DE LA PEVELE

UNC AFN - UNION NATIONALE DES
ANCIENS COMBATTANTS

VIE LIBRE

VIVRE JUSQU'AU BOUT

mise a disposition de salle + prét
de matériel

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a disposition de salles

mise a disposition de salle + prét
de matériel

mise a disposition de salle + prét
de matériel

mise a disposition d'un local
permanent

mise a disposition d'un local
permanent

mise a disposition de salle + prét
de matériel + mise a disposition

d'un local permanent + prét d'un
véhicule pour les sorties

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a disposition de salles + prét
de matériel + mise a disposition de

personnel

mise a disposition de salles

mise a disposition de salles + prét
de matériel

mise a disposition de salle
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150,00 €

250,00 €

155,00 €

200,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

150,00 €

580,00 €

150,00 €

40 000,00 €

300,00 €

200,00 €

1000,00 €

179 320,00 €




