Envoyé en préfecture le 22/03/2022 Reçu en préfecture le 22/03/2022

Affiché le



NOM DE l'ASSOCIATION	MISES A DISPOSITION	PREVISION BP 2022
ADMR DE NOMAIN		800,00€
AMICALE CNL DES BEGUINAGES DU NORD MULTIBAILLEURS	mise à disposition de salles + prêt de matériel	0,00€
AMICALE DE LA RESIDENCE NOTRE DAME	prêt de matériel	150,00 €
AMICALE DES DONNEURS DE SANG	mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel	255,00 €
AMICALE DU PERSONNEL COMMUNAL	mise à dispo de salles, prêt de matériel et transport + mise à disposition d'un local permanent	560,00 €
AMICALE LAIQUE	mise à disposition de salle et prêt de matériel + transport et mise à dispo de matériel occasionnel + mise à dispo d'un local permanent partagé avec d'autres	11 550,00 €
APE COLLEGE DU PEVELE	aide aux boissons pour le cross	150,00 €
APE COLLEGE DU PEVELE	subvention exceptionnelle	100,00 €
APE ECOLE JULES FERRY	mise à disposition de salles + prêt de matériel	150,00 €
APE ECOLE MATERNELLE ROGER SALENGRO	mise à diposition de salles +prêt de matériel + stockage de matériel dans le logement de l'école + ménage au restaurant scolaire	150,00 €
ARTRIBU	mise à disposition de salles et prêt de matériel	150,00 €
ASSOCIATION "LES CH'TI BONNIERS"	mise à disposition de salle et prêt de matériel occasionnellement - environ 3 fois par an	150,00 €
ASSOCIATION "LES CH'TI BONNIERS"	subvention exceptionnelle	50,00€
ASSOCIATION BELA RADA	mise à disposition de salle + mise à disposition d'un local permanent + autres ? Occasionnellement	0,00€

Envoyé en préfecture le 22/03/2022 Reçu en préfecture le 22/03/2022 Affiché le

		ID : 050 045004404 00
ASSOCIATION CORBINEAU	mise à disposition de salles + prêt de matériel (tables et tréteaux) + lots + mise à disposition d'un local permanent + mise à disposition de personnel	ID: 059-215904491-20 635,00 €
ASSOCIATION D'AQUARIOPHILIE	mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + mise à disposition du personnel	500,00 €
ASSOCIATION DES ANCIENS DES TROUPES DE MARINE DU NORD	mise à disposition de salles	200,00€
ASSOCIATION DES CHEMINOTS RETRAITES D'ORCHIES ET ENVIRONS	mise à disposition de salles + prêt de matériel + boissons pour verre de l'amitié après AG	200,00 €
ASSOCIATION DES COMBATTANTS PRISONNIERS DE GUERRE ET COMBATTANTS D'ALGERIE, TUNISIE, MAROC - ACPG-CATM	mise à disposition de salles	300,00 €
ASSOCIATION DES FAMILLES D'ORCHIES	mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent	650,00 €
ASSOCIATION DES PARENTS D ELEVES DE L ECOLE JOLIOT CURIE	mise à disposition de salle	150,00 €
ASSOCIATION LOCALE POUR LA LUTTE CONTRE LE CANCER	mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + mise à disposition de personnel	150,00 €
AUBADE - ENSEMBLE VOCAL	mise à disposition de salles	200,00 €
AVEC ET POUR LE MALI	mise à disposition de salles + prêt de matériel + lots	1 000,00 €
AVEC ET POUR LE MALI	subvention exceptionnelle	250,00 €
AYITIMOUN YO France	mise à disposition de salles + prêt de matériel	2 500,00 €
CLEALINE	mise à disposition de salles + prêt de matériel	150,00 €
CLUB DES AINES D'ORCHIES	mise à dispositions de salles + prêt de matériel + transport ?	550,00 €
CLUB DES TROIS BONNIERS MARINS - CTBO	prêt de matériel et autre non défini	170,00 €

Envoyé en préfecture le 22/03/2022 Reçu en préfecture le 22/03/2022

Affiché le

		ID : 050 245004404 202
COMITE DE BRADERIE	mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel	1 500,00 €
COMITE DE NOEL DES AC ET ACPG		1 100,00 €
COMMERCE CLUB ORCHIES - CCO - EX UCAO	mise à disposition de salles + prêt de matériel	2 000,00 €
DIVISION ZERO - NOUVEAU 2020		150,00 €
ECOLE DE MUSIQUE ET HMO		103 000,00 €
ENSEMBLE	mise à disposition de salles : MVA pour l'AG	350,00 €
FNATH - Association des Accidentés de la vie	rien	210,00 €
FONDATION DE PEVELE	mise à disposition de salles	650,00 €
JARDINOT - LE JARDIN DU CHEMINOT COMITE LOCAL D'ORCHIES	mise à disposition de salle	0,00€
JARDINS FAMILIAUX ORCHESIENS	mise à disposition d'un local permanent	1 100,00 €
JEUNES SAPEURS POMPIERS D'ORCHIES	mise à disposition de salles + mise à disposition d'un local permanent	150,00 €
KYRIELLE DANSE - NOUVEAU 2022		150,00 €
LE BOUT DU MONDE		155,00 €
L'EQUIPAGE	non car lieu d'intervention : Pacbo donc pas la Commune	0,00€
LES ALYSEES ET EOLINE	mise à disposition de salles	300,00 €
LIONS CLUB ORCHIES	mise à disposition de salles	200,00 €
L'OISEAU LYRE	mise à disposition de salle + transport + mise à disposition d'un local permanent	1 700,00 €
MOTOCLUB D'ORCHIES	prêt de matériel et lots	150,00 €

Envoyé en préfecture le 22/03/2022 Reçu en préfecture le 22/03/2022

Affiché le

ORCHIES LOISIRS - NOUVEAU 2021 mise à disposition de salle + prêt de matériel ORCHIES RETROGAMING mise à disposition de salles + prêt de matériel PEVELE NATURE mise à disposition de salles 155,00 € RAINBOOKS ROMANCE mise à disposition de salle + prêt de matériel REPAIR CAFE ORCHIES - NOUVEAU 2020 mise à disposition de salle + prêt de matériel RESTAURANTS DU CŒUR SECOURS CATHOLIQUE SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES SOLIDARITE POUR ORCHIES SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt			ID: 059-215904491-20
DRCHIES RETROGAMING de matériel 250,00 €	ORCHIES LOISIRS - NOUVEAU 2021		150,00 €
RAINBOOKS ROMANCE mise à disposition de salle + prêt de matériel REPAIR CAFE ORCHIES - NOUVEAU 2020 mise à disposition de salle + prêt de matériel mise à disposition d'un local permanent 500,00 € SECOURS CATHOLIQUE SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE mise à disposition d'un local permanent 150,00 € Mise à disposition d'un local permanent 150,00 € Mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES SPL DE LA PEVELE Mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel NUC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles + prêt de matériel NUE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel 1000,00 €	ORCHIES RETROGAMING		250,00 €
REPAIR CAFE ORCHIES - NOUVEAU 2020 RESTAURANTS DU CŒUR Mise à disposition de salle + prêt de matériel SECOURS CATHOLIQUE SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES SOLIDARITE POUR ORCHIES Mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES Mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de	PEVELE NATURE	mise à disposition de salles	155,00 €
RESTAURANTS DU CŒUR mise à disposition d'un local permanent 500,00 € SECOURS CATHOLIQUE 500,00 € SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles 300,00 € VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salles + prêt de matériel 1000,00 €	RAINBOOKS ROMANCE		
SECOURS CATHOLIQUE SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE Mise à disposition d'un local permanent 150,00 € Mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES Mise à disposition de salles + prêt de matériel Mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de Mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de Mise à disposition de salles + prêt Mise à disposition de salles + prêt MISE À MIS	REPAIR CAFE ORCHIES - NOUVEAU 2020		200,00€
SECOURS POPULAIRE Français - COMITE D'ORCHIES SECURITE ORCHESIENNE 150,00 € SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles 300,00 € VIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles 300,00 € VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €	RESTAURANTS DU CŒUR		500,00 €
SECURITE ORCHESIENNE SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles NIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + prêt de matériel + prêt de matériel + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + prêt de	SECOURS CATHOLIQUE		500,00 €
mise à disposition de salle + prêt de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de valles + prêt de matériel + mise à disposition de valles + prêt de matériel + mise à disposition de valles + prêt de matériel + mise à disposition de valles value			500,00 €
SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un véhicule pour les sorties SOLIDARITE POUR ORCHIES mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles mise à disposition de salles + prêt de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel VIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel 1 000,00 € VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €	SECURITE ORCHESIENNE		150,00 €
de matériel mise à disposition de salles + prêt de matériel + mise à disposition de personnel UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles mise à disposition de salles 300,00 € VIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel 200,00 € VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €	SOCIETE DES POURCHOTS D'ORCHIES	de matériel + mise à disposition d'un local permanent + prêt d'un	580,00 €
SPL DE LA PEVELE de matériel + mise à disposition de personnel UNC AFN - UNION NATIONALE DES ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles VIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €	SOLIDARITE POUR ORCHIES	·	150,00€
ANCIENS COMBATTANTS mise à disposition de salles VIE LIBRE mise à disposition de salles + prêt de matériel 200,00 € VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €	SPL DE LA PEVELE	de matériel + mise à disposition de	40 000,00 €
VIVRE JUSQU'AU BOUT mise à disposition de salle 1 000,00 €		mise à disposition de salles	300,00 €
	VIE LIBRE		200,00€
179 320,00 €	VIVRE JUSQU'AU BOUT	mise à disposition de salle	1 000,00 €
			179 320,00 €